固定資産（家屋）用途変更届

　　　　　年　　　月　　　日

　山元町長　殿

届出者
住所又は所在地　〒

氏名又は名称
連　　絡　　先　　　　　　（　　　　　）

下記のとおり変更したのでお届けします。
	１
	家屋の所在地
	山元町

	２
	所有者名

	３
	変更年月日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	４
	変更事由

	５
	家屋の明細

家屋の種類

構　　　造

建築年

床面積（㎡）

変更前

造　　　　葺　　　建

変更後

造　　　　葺　　　建
家屋の種類

構　　　造

建築年

床面積（㎡）

変更前

造　　　　葺　　　建

変更後

造　　　　葺　　　建

※　変更後の使用状況を現地確認し用途変更を受付けますので、その際は御協力願います。